
公益財団法人 世田谷区保健センター

平 成 ３０ 年 度

収 支 予 算 書



（単位：千円）

1,794 1,809 △ 15

1,794 1,809 △ 15

202 223 △ 21

202 223 △ 21

1,452,957 1,395,890 57,067

586,598 560,643 25,955

574,187 553,983 20,204

25,485 24,763 722

136,060 128,020 8,040

88,528 86,072 2,456

37,805 37,726 79

3,811 4,200 △ 389

483 483 0

65,071 70,135 △ 5,064

65,071 70,135 △ 5,064

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1,711 3,301 △ 1,590

1,710 3,300 △ 1,590

1 1 0

（Ａ） 1,521,735 1,471,358 50,377

1,501,259 1,455,121 46,138

役員報酬 9,664 9,593 71

報酬 0 0 0

給料手当等 603,698 610,111 △ 6,413

臨時雇賃金 90,844 89,189 1,655

退職給付費用 38,637 29,137 9,500

法定福利費 102,668 113,131 △ 10,463

福利厚生費 6,648 6,648 0

会議費 11 11 0

旅費交通費 1,477 1,411 66

通信運搬費 23,576 17,000 6,576

減価償却費 72,826 79,742 △ 6,916

消耗品費 48,020 50,337 △ 2,317

修繕費 13,017 11,227 1,790

印刷製本費 10,783 8,239 2,544

新聞図書費 678 678 0

燃料費 877 867 10

光熱水費 7,560 9,399 △ 1,839

使用料 2,390 2,390 0

賃借料 46,412 29,528 16,884

保険料 1,784 1,778 6

手数料 1,936 1,936 0

清掃料 1,794 1,627 167

諸謝金 9,447 8,675 772

租税公課 60,591 58,447 2,144

受取負担金

保健センター受取負担金

総合福祉センター負担金

総合福祉センター雑収益

　　　　経常収益計

特定資産運用益

保健センター管理受託収益

総合福祉センター管理受託収益

健康教育事業収益

保険診療等事業収益

事業収益

受取補助金等

雑収益

（２）経常費用

事業費

料金規程等事業収益

支援者育成事業収益

雑収益

検体検査事業収益

保健センター受取補助金

総合福祉センター受取補助金

保健センター雑収益

Ｉ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

基本財産運用益

平成３０年度　収支予算書　（損益ベース）
平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

当年度科　　目 前年度 増　減
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当年度科　　目 前年度 増　減

支払負担金 49,622 25,496 24,126

委託費 294,833 287,382 7,451

広告宜伝費 1,466 1,142 324

雑費 0 0 0

17,261 18,215 △ 954

役員報酬 5,664 5,634 30

報酬 442 582 △ 140

給料手当等 3,935 3,895 40

臨時雇賃金 0 0 0

退職給付費用 0 0 0

法定福利費 930 1,030 △ 100

福利厚生費 40 40 0

会議費 65 65 0

旅費交通費 236 236 0

通信運搬費 459 459 0

減価償却費 44 28 16

消耗品費 108 108 0

修繕費 54 54 0

印刷製本費 432 432 0

新聞図書費 62 62 0

使用料 24 24 0

賃借料 324 324 0

保険料 0 0 0

手数料 324 324 0

清掃料 0 0 0

諸謝金 2,786 2,786 0

租税公課 70 870 △ 800

支払負担金 1,047 1,047 0

委託費 64 64 0

交際費 150 150 0

雑費 1 1 0

（Ｂ） 1,518,520 1,473,336 45,184

3,215 △ 1,978 5,193

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

（Ｄ） 0 0 0

（Ｅ = C+D） 3,215 △ 1,978 5,193

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

3,215 △ 1,978 5,193

197,846 199,824 △ 1,978

201,061 197,846 3,215

0 0 0

400,000 400,000 0

400,000 400,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 601,061 597,846 3,215

※１　消費税の会計処理は税込み方式による　

　　　指定正味財産期末残高

他会計への振替

当期一般正味財産増減額

評価損益等計

当期経常増減額

評価損益等調整前当期経常増減額（Ｃ = A-B）

　　　一般正味財産期首残高

　　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

　　　指定正味財産期首残高

（１）経常外収益

経常外収益計

（２）経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

２．経常外増減の部

　　　　経常費用計

管理費
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（単位：千円）

公益１ 公益２ 小計 収益１ 収益２ 小計

0 0 0 0 0 0 1,794 1,794

0 0 0 0 0 0 1,794 1,794

0 0 0 0 0 0 202 202

0 0 0 0 0 0 202 202

612,483 574,187 1,186,670 262,476 3,811 266,287 0 1,452,957

586,598 0 586,598 0 0 0 0 586,598

0 574,187 574,187 0 0 0 0 574,187

25,485 0 25,485 0 0 0 0 25,485

0 0 0 136,060 0 136,060 0 136,060

0 0 0 88,528 0 88,528 0 88,528

0 0 0 37,805 0 37,805 0 37,805

0 0 0 0 3,811 3,811 0 3,811

400 0 400 83 0 83 0 483

0 0 0 55,514 0 55,514 9,557 65,071

0 0 0 55,514 0 55,514 9,557 65,071

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 1 0 0 0 1,710 1,711

0 0 0 0 0 0 1,710 1,710

0 1 1 0 0 0 0 1

（Ａ） 612,483 574,188 1,186,671 317,990 3,811 321,801 13,263 1,521,735

639,255 584,884 1,224,139 275,483 1,637 277,120 1,501,259

役員報酬 2,995 4,321 7,316 2,322 26 2,348 9,664

報酬 0 0 0 0 0 0 0

給料手当等 268,593 265,769 534,362 67,998 1,338 69,336 603,698

臨時雇賃金 35,614 0 35,614 55,230 0 55,230 90,844

退職給付費用 22,796 9,659 32,455 6,182 0 6,182 38,637

法定福利費 42,476 47,656 90,132 12,432 104 12,536 102,668

福利厚生費 1,873 4,126 5,999 609 40 649 6,648

総合福祉センター受取負担金

保健センター受取補助金

総合福祉センター受取補助金

保健センター雑収益

総合福祉センター雑収益

　　　　経常収益計

雑収益

（２）経常費用

事業費

受取負担金

保健センター受取負担金

合計法人会計

基本財産運用益

特定資産運用益

事業収益

受取補助金等

料金規程等事業収益

支援者育成事業収益

雑収益

科　　目

Ｉ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

基本財産運用益

特定資産運用益

保健センター管理受託収益

総合福祉センター管理受託収益

健康教育事業収益

保険診療等事業収益

検体検査事業収益

（１）経常収益

平成３０年度　収　支　予　算　書　内　訳　表　（損益ベース）
平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

公益目的事業会計 収益事業会計
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公益１ 公益２ 小計 収益１ 収益２ 小計
合計法人会計科　　目

公益目的事業会計 収益事業会計

会議費 0 11 11 0 0 0 11

旅費交通費 474 952 1,426 41 10 51 1,477

通信運搬費 7,700 7,762 15,462 8,114 0 8,114 23,576

減価償却費 34,640 443 35,083 37,739 4 37,743 72,826

消耗品費 15,091 5,730 20,821 27,149 50 27,199 48,020

修繕費 7,138 4,367 11,505 1,512 0 1,512 13,017

印刷製本費 7,518 1,699 9,217 1,566 0 1,566 10,783

新聞図書費 98 234 332 346 0 346 678

燃料費 524 162 686 191 0 191 877

光熱水費 1,512 0 1,512 6,048 0 6,048 7,560

使用料 2,198 190 2,388 2 0 2 2,390

賃借料 23,675 5,367 29,042 17,370 0 17,370 46,412

保険料 1,185 599 1,784 0 0 0 1,784

手数料 836 719 1,555 316 65 381 1,936

清掃料 590 95 685 1,109 0 1,109 1,794

諸謝金 1,167 5,299 6,466 2,981 0 2,981 9,447

租税公課 25,501 26,000 51,501 9,090 0 9,090 60,591

支払負担金 1,279 48,149 49,428 194 0 194 49,622

委託費 132,392 145,499 277,891 16,942 0 16,942 294,833

広告宜伝費 1,390 76 1,466 0 0 0 1,466

雑費 0 0 0 0 0 0 0

17,261 17,261

役員報酬 5,664 5,664

報酬 442 442

給料手当等 3,935 3,935

臨時雇賃金 0 0

退職給付費用 0 0

法定福利費 930 930

福利厚生費 40 40

会議費 65 65

旅費交通費 236 236

通信運搬費 459 459

減価償却費 44 44

消耗品費 108 108

修繕費 54 54

印刷製本費 432 432

新聞図書費 62 62

管理費
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公益１ 公益２ 小計 収益１ 収益２ 小計
合計法人会計科　　目

公益目的事業会計 収益事業会計

使用料 24 24

賃借料 324 324

保険料 0 0

手数料 324 324

清掃料 0 0

諸謝金 2,786 2,786

租税公課 70 70

支払負担金 1,047 1,047

委託費 64 64

交際費 150 150

雑費 1 1

（Ｂ） 639,255 584,884 1,224,139 275,483 1,637 277,120 17,261 1,518,520

△ 26,772 △ 10,696 △ 37,468 42,507 2,174 44,681 △ 3,998 3,215

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0

（Ｄ） 0 0 0 0 0 0 0 0

（Ｅ = C+D） △ 26,772 △ 10,696 △ 37,468 42,507 2,174 44,681 △ 3,998 3,215

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

30,000 10,000 40,000 △ 40,000 0 △ 40,000 0 0

3,228 △ 696 2,532 2,507 2,174 4,681 △ 3,998 3,215

△ 77,657 △ 11,076 △ 88,733 102,125 9,911 112,036 174,543 197,846

△ 74,429 △ 11,772 △ 86,201 104,632 12,085 116,717 170,545 201,061

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 400,000 400,000

0 0 0 0 0 0 400,000 400,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 74,429 △ 11,772 △ 86,201 104,632 12,085 116,717 570,545 601,061

※１　消費税の会計処理は税込み方式による　

評価損益等計

当期経常増減額

評価損益等調整前当期経常増減額（C=A-B）

　　　　経常費用計

当期指定正味財産増減額

　　　指定正味財産期首残高

　　　指定正味財産期末残高

（２）経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

　　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計

他会計への振替

　　　一般正味財産期首残高
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（単位：千円）

区立保健センターの維
持管理運営

がん検診事業 健康増進事業 健康教育事業 （小計）

0 0 0 0 0

基本財産運用益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

特定資産運用益 0 0 0 0 0

176,582 232,888 177,128 25,885 612,483

保健センター管理受託収益 176,582 232,888 177,128 0 586,598

総合福祉センター管理受託収益 0 0 0 0 0

健康教育事業収益 0 0 0 25,485 25,485

保険診療等事業収益 0 0 0 0 0

検体検査事業収益 0 0 0 0 0

料金規程等事業収益 0 0 0 0 0

支援者育成事業収益 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 400 400

0 0 0 0 0

保健センター受取補助金 0 0 0 0 0

総合福祉センター受取補助金 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

保健センター受取負担金 0 0 0 0 0

総合福祉センター受取負担金 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

保健センター雑収益 0 0 0 0 0

総合福祉センター雑収益 0 0 0 0 0

176,582 232,888 177,128 25,885 612,483

181,129 221,874 191,037 45,215 639,255

役員報酬 765 806 1,218 206 2,995

報酬 0 0 0 0 0

給料手当等 50,999 79,898 113,897 23,799 268,593

臨時雇賃金 990 20,895 12,655 1,074 35,614

退職給付費用 3,864 6,955 9,659 2,318 22,796

法定福利費 9,324 12,432 16,576 4,144 42,476

福利厚生費 488 488 777 120 1,873

会議費 0 0 0 0 0

旅費交通費 39 234 155 46 474

通信運搬費 1,458 4,881 649 712 7,700

減価償却費 15,164 12,660 6,816 0 34,640

消耗品費 1,793 10,208 2,355 735 15,091

修繕費 5,675 923 216 324 7,138

印刷製本費 335 3,294 843 3,046 7,518

新聞図書費 0 43 33 22 98

燃料費 131 393 0 0 524

光熱水費 0 0 0 1,512 1,512

使用料 846 1,314 38 0 2,198

賃借料 2,068 14,563 6,706 338 23,675

保険料 300 413 447 25 1,185

手数料 822 12 0 2 836

公益目的事業会計　≪公益１≫

経常収益計

（２）経常費用

事業費

平成３０年度　収支予算内訳表（損益ベース）

平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

雑収益

Ｉ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

事業収益

受取補助金等

科　　目

公益１

受取負担金等
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区立保健センターの維
持管理運営

がん検診事業 健康増進事業 健康教育事業 （小計）
科　　目

公益１

清掃料 165 52 373 0 590

諸謝金 0 389 470 308 1,167

租税公課 3,358 10,143 11,700 300 25,501

支払負担金 0 0 0 1,279 1,279

委託費 81,209 40,824 5,454 4,905 132,392

広告宜伝費 1,336 54 0 0 1,390

雑費 0 0 0 0 0

181,129 221,874 191,037 45,215 639,255

△ 4,547 11,014 △ 13,909 △ 19,330 △ 26,772

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

△ 4,547 11,014 △ 13,909 △ 19,330 △ 26,772

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

他会計振替額 4,324 0 5,850 19,826 30,000

△ 223 11,014 △ 8,059 496 3,228

△ 42,790 36,243 △ 33,727 △ 37,383 △ 77,657

△ 43,013 47,257 △ 41,786 △ 36,887 △ 74,429

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 43,013 47,257 △ 41,786 △ 36,887 △ 74,429

当期指定正味財産増減額

　　　指定正味財産期首残高

　　　指定正味財産期末残高

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

　　　一般正味財産期首残高

　　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

評価損益等計

当期経常増減額

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計

（２）経常外費用

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額
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（単位：千円）

区立総合福祉ｾﾝﾀｰ維
持管理運営

成人機能訓練事業 児童機能訓練事業 相談支援事業 （小計）

0 0 0 0 0

基本財産運用益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

特定資産運用益 0 0 0 0 0

184,508 162,348 181,159 46,172 574,187

保健センター管理受託収益 0 0 0 0 0

総合福祉センター管理受託収益 184,508 162,348 181,159 46,172 574,187

健康教育事業収益 0 0 0 0 0

保険診療等事業収益 0 0 0 0 0

検体検査事業収益 0 0 0 0 0

料金規程等事業収益 0 0 0 0 0

支援者育成事業収益 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

保健センター受取補助金 0 0 0 0 0

総合福祉センター受取補助金 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

保健センター受取負担金 0 0 0 0 0

総合福祉センター受取負担金 0 0 0 0 0

0 0 0 1 1

保健センター雑収益 0 0 0 0 0

総合福祉センター雑収益 0 0 0 1 1

184,508 162,348 181,159 46,173 574,188

184,022 156,121 194,574 50,167 584,884

役員報酬 493 1,334 1,821 673 4,321

報酬 0 0 0 0 0

給料手当等 29,441 78,954 125,792 31,582 265,769

臨時雇賃金 0 0 0 0 0

退職給付費用 2,705 3,477 3,477 0 9,659

法定福利費 5,180 15,540 22,792 4,144 47,656

福利厚生費 535 983 2,200 408 4,126

会議費 0 11 0 0 11

旅費交通費 54 517 185 196 952

通信運搬費 7,211 385 75 91 7,762

減価償却費 443 0 0 0 443

消耗品費 2,816 761 1,447 706 5,730

修繕費 4,367 0 0 0 4,367

印刷製本費 960 189 0 550 1,699

新聞図書費 234 0 0 0 234

燃料費 162 0 0 0 162

光熱水費 0 0 0 0 0

使用料 0 22 0 168 190

賃借料 2,366 2,801 106 94 5,367

保険料 586 13 0 0 599

手数料 665 0 0 54 719

公益目的事業会計　≪公益２≫

経常収益計

（２）経常費用

事業費

平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

雑収益

Ｉ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

事業収益

受取補助金等

公益２

科　　目

平成３０年度　収支予算内訳表（損益ベース）

受取負担金
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区立総合福祉ｾﾝﾀｰ維
持管理運営

成人機能訓練事業 児童機能訓練事業 相談支援事業 （小計）

公益２

科　　目

清掃料 95 0 0 0 95

諸謝金 0 2,153 620 2,526 5,299

租税公課 2,000 8,040 12,960 3,000 26,000

支払負担金 5,580 14,467 22,411 5,691 48,149

委託費 118,053 26,474 688 284 145,499

広告宜伝費 76 0 0 0 76

雑費 0 0 0 0 0

184,022 156,121 194,574 50,167 584,884

486 6,227 △ 13,415 △ 3,994 △ 10,696

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

486 6,227 △ 13,415 △ 3,994 △ 10,696

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

他会計振替額 10,000 0 0 0 10,000

10,486 6,227 △ 13,415 △ 3,994 △ 696

△ 32,423 △ 131,376 191,814 △ 39,091 △ 11,076

△ 21,937 △ 125,149 178,399 △ 43,085 △ 11,772

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 21,937 △ 125,149 178,399 △ 43,085 △ 11,772

当期指定正味財産増減額

　　　指定正味財産期首残高

　　　指定正味財産期末残高

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

　　　一般正味財産期首残高

　　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

評価損益等計

当期経常増減額

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計

（２）経常外費用

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額
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（単位：千円）

保険診療等による
検査事業

検体検査事業
料金規程等による

事業
（小計） 支援者育成事業 （小計）

0 0 0 0 0 0

基本財産運用益 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0

136,060 88,528 37,888 262,476 3,811 3,811

保健センター管理受託収益 0 0 0 0 0 0

総合福祉センター管理受託収益 0 0 0 0 0 0

健康教育事業収益 0 0 0 0 0 0

保険診療等事業収益 136,060 0 0 136,060 0 0

検体検査事業収益 0 88,528 0 88,528 0 0

料金規程等事業収益 0 0 37,805 37,805 0 0

支援者育成事業収益 0 0 0 0 3,811 3,811

雑収益 0 0 83 83 0 0

55,043 471 0 55,514 0 0

保健センター受取補助金 55,043 471 0 55,514 0 0

総合福祉センター受取補助金 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

保健センター受取負担金 0 0 0 0 0 0

総合福祉センター受取負担金 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

保健センター雑収益 0 0 0 0 0 0

総合福祉センター雑収益 0 0 0 0 0 0

191,103 88,999 37,888 317,990 3,811 3,811

180,479 58,891 36,113 275,483 1,637 1,637

役員報酬 1,328 654 340 2,322 26 26

報酬 0 0 0 0 0 0

給料手当等 35,699 21,079 11,220 67,998 1,338 1,338

臨時雇賃金 41,500 5,189 8,541 55,230 0 0

退職給付費用 3,092 1,545 1,545 6,182 0 0

法定福利費 6,216 4,144 2,072 12,432 104 104

福利厚生費 328 201 80 609 40 40

会議費 0 0 0 0 0 0

旅費交通費 22 8 11 41 10 10

通信運搬費 386 6,313 1,415 8,114 0 0

減価償却費 35,590 136 2,013 37,739 4 4

消耗品費 12,445 12,052 2,652 27,149 50 50

修繕費 1,296 108 108 1,512 0 0

印刷製本費 972 324 270 1,566 0 0

新聞図書費 324 11 11 346 0 0

燃料費 145 46 0 191 0 0

光熱水費 1,512 3,024 1,512 6,048 0 0

使用料 2 0 0 2 0 0

賃借料 16,395 714 261 17,370 0 0

保険料 0 0 0 0 0 0

手数料 299 17 0 316 65 65

平成３０年度　収支予算内訳表（損益ベース）

平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

雑収益

収益事業会計　≪収益１・２≫

Ｉ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

事業収益

受取補助金等

受取負担金

経常収益計

（２）経常費用

事業費

科　　目

収益１ 収益２
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保険診療等による
検査事業

検体検査事業
料金規程等による

事業
（小計） 支援者育成事業 （小計）

科　　目

収益１ 収益２

清掃料 1,080 29 0 1,109 0 0

諸謝金 2,333 648 0 2,981 0 0

租税公課 5,000 2,080 2,010 9,090 0 0

支払負担金 150 44 0 194 0 0

委託費 14,365 525 2,052 16,942 0 0

広告宜伝費 0 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 0 0

180,479 58,891 36,113 275,483 1,637 1,637

10,624 30,108 1,775 42,507 2,174 2,174

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

10,624 30,108 1,775 42,507 2,174 2,174

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

他会計振替額 △ 8,790 △ 29,668 △ 1,542 △ 40,000 0 0

1,834 440 233 2,507 2,174 2,174

43,022 30,266 28,837 102,125 9,911 9,911

44,856 30,706 29,070 104,632 12,085 12,085

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 44,856 30,706 29,070 104,632 12,085 12,085

経常外費用計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

　　　指定正味財産期首残高

　　　指定正味財産期末残高

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

　　　一般正味財産期首残高

　　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

当期経常増減額

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計

（２）経常外費用
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